

PKF Munkebo Vindelev
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



Årsrapport **24. august 2016 - 31. december 2017**

CVR-nr. 37 98 51 04

Homann Innovation ApS

Parcelvej 8

3250 Gilleleje

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2018.

Frederik Lønstrup Homann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 24. august 2016 - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Homann Innovation ApS

Parcelvej 8

3250 Gilleleje

CVR-nr.: 37 98 51 04

Stiftet: 24. august 2016

Hjemsted: Gribskov Kommune

Regnskabsår: 24. august 2016 - 31. december 2017

1. regnskabsår

Direktion

Frederik Lønstrup Homann

Revisor

PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab

Hovedvejen 56

2600 Glostrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje- udvikle- og investere i virksomheder samt drive anden investeringsvirksomhed samt drive handel og industri i øvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 242 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>24/8 2016</u> <u>- 31/12 2017</u>
Bruttofortjeneste	898.455
1 Personaleomkostninger	-575.157
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-10.993
Resultat før finansielle poster	312.305
Andre finansielle indtægter	15.515
Øvrige finansielle omkostninger	-10.360
Resultat før skat	317.460
2 Skat af årets resultat	-75.022
Årets resultat	242.438
Forslag til resultatdisponering:	
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	100.000
Overføres til overført resultat	142.438
Disponeret i alt	242.438

Balance

Aktiver	
<u>Note</u>	<u>31/12 2017</u>
Anlægsaktiver	
3 Grunde og bygninger	978.405
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	69.287
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.047.692</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.047.692</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	169.972
4 Udskudte skatteaktiver	2.418
Tilgodehavender i alt	<u>172.390</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.015.515
Værdipapirer i alt	<u>1.015.515</u>
Likvide beholdninger	<u>8.253</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.196.158</u>
Aktiver i alt	<u>2.243.850</u>

Balance

Passiver	
<u>Note</u>	<u>31/12 2017</u>
Egenkapital	
5 Virksomhedskapital	150.000
6 Overkurs ved emission	0
7 Overført resultat	492.438
Egenkapital i alt	642.438
Gældsforpligtelser	
Deposita	78.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	78.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.866
8 Selskabsskat	79.841
Anden gæld	1.440.705
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.523.412
Gældsforpligtelser i alt	1.601.412
Passiver i alt	2.243.850

Noter

	<u>24/8 2016</u> <u>- 31/12 2017</u>	
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager		497.554
Andre omkostninger til social sikring		3.282
Personalemkostninger i øvrigt		<u>74.321</u>
		<u>575.157</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat		77.440
Årets regulering af udskudt skat		<u>-2.418</u>
		<u>75.022</u>
3. Materielle anlægsaktiver		
	<u>Grunde og bygninger</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Tilgang	<u>989.398</u>	<u>69.287</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>989.398</u>	<u>69.287</u>
Årets afskrivninger	<u>10.993</u>	<u>0</u>
Afskrivninger 31. december 2017	<u>10.993</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>978.405</u>	<u>69.287</u>
		 <u>31/12 2017</u>
4. Udskudte skatteaktiver		
Udskudt skat af årets resultat		<u>2.418</u>
		<u>2.418</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver		<u>2.418</u>
		<u>2.418</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>
5. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 24. august 2016	50.000
Kontant kapitaludvidelse	100.000
	<u>150.000</u>
6. Overkurs ved emission	
Årets overkurs ved emission	350.000
Overfør til overført resultat	-350.000
	<u>0</u>
7. Overført resultat	
Overført fra overkurs ved emission	350.000
Årets overførte overskud eller underskud	142.438
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	100.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-100.000
	<u>492.438</u>
8. Selskabsskat	
Beregnet selskabsskat for indeværende år	77.440
Rentetillæg	2.401
	<u>79.841</u>